18 ноября 2016 года

О внесений

Совет Кулаевского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

, ; «, • , 4 >"  ̂ ;
РЕШЕНИЕ

Совета Кулаевского сельского поселения

Кулаевского сельского поселения
от 29 декабря 2014 г. № 24 «Об утверждении
Положения о самообложении граждан

I и порядке сбора и использования средств
самообложения граждан на территории ' fW P .
Кулаевского сельского поселения
Пестречинского муниципального района

‘-Республики Татарстан» ‘ Ф ’ссг<■ ■ .. я  'ртт

I i b l iм ш ц
В соотве]

1Я«Об общих
татьеи 56 Федерального закона от 06.10.2003 № ДЗЬ

изации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 11 Устава муниципального образования Кулаевского сельское
поселение I Гестречинского муниципального района Республики Татарстан, Совет

. Кулаевского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Кулаевского сельского поселения от 29 декабря
20JA.X.. №  24 «Об утверждении Положения о самообложении граждан и порядке
сбора и использования средств самообложения граждан на территории Кулаевского
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики

елг-нии реш ил:

еления
Iф.ТИОУЬС ! 1И Sfjf) У Х IОЖ сНИИ • I“р й Ж ;>•-!*

Н.В. Поповскаяадского муниципального пайока